
Id: BAA84165-1BFF-46CD-CEC7-9AF3F3027DC3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 101/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady IX sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady IX sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 


